
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 32/9/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 września 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  70/1/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21 stycznia 2019 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania
projektem  nieinwestycyjnym  „com.unity.lab:  Lizbońska  Strategia  Rozwoju
Lokalnego  dla  Sąsiedztw  lub  Obszarów  Priorytetowych  Interwencji  (BIP/ZIP);
zintegrowany zestaw narzędzi”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696), § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
oraz  zarządzenia  nr  60/5/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  27  maja  2014  r.
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami
PRINCE2 dla projektów nieinwestycyjnych Miasta Lublin  zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 70/1/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2019 r.
w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym  „com.unity.lab:  Lizbońska  Strategia  Rozwoju  Lokalnego  dla
Sąsiedztw lub Obszarów Priorytetowych Interwencji  (BIP/ZIP); zintegrowany zestaw
narzędzi”, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  Pracownik  Biura  Projektu  –  Wojciech  Kutnik –  Wydział  Projektów
        Nieinwestycyjnych;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 118376/09/2019 strona 1 z 1
PS-OP-I.041.1.2018 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) Pracownik Biura Projektu – Wojciech Kutnik – Wydział Projektów         Nieinwestycyjnych;”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

